
Nie przegrzewaj mózgu — wrzuć dane do bazy! 

 System zarządzania bazami danych, czyli jak zorientować się, o co chodzi w Accessie 

 Wpisywanie i wyszukiwanie informacji, czyli jak sensownie korzystać z bazy danych 

 Zarządzanie i udostępnianie, czyli jak przejść na wyższy poziom obsługi swoich baz danych 

Przez całe tysiąclecia ludzkość radziła sobie na co dzień bez pomocy komputerów. Bazy danych 
towarzyszą nam od zawsze, począwszy od prymitywnych ich form jeszcze z czasów prehistorycznych. 
Dziś metody zarządzania danymi są o wiele bardziej złożone i niezawodne. Obecnie z pomocą przychodzą 
nam specjalistyczne, wymyślne systemy bazodanowe oraz Microsoft Access - aplikacja przeznaczona 
dla wszystkich, którzy chcą szybko i bez większego wysiłku stworzyć własne tabele do przechowywania 
danych. 
 
Ta książka pomoże Ci w mig opanować obsługę Accessa 2016 PL. Dowiesz się z niej, dlaczego warto 

stworzyć swoją bazę danych, jak działa taka baza i jak wyglądają tabele. Odkryjesz, jak wpisywać i 
zmieniać dane, tworzyć połączenia między tabelami i konstruować zapytania podczas wyszukiwania 
konkretnych informacji. Zobaczysz, do czego służą formularze i raporty, a także nauczysz się pisać 
makra automatyzujące skomplikowane operacje. Co więcej, zrozumiesz, na czym polega odpowiedzialne 
zarządzanie bazą danych i jak udostępnić ją w sieci. Sprawdź, na ile taka baza może ułatwić Ci codzienne 
życie!  

 Serwer baz danych, czyli do czego służy Microsoft Access 

 Bazy danych, czyli jak pracować z plikami programu Access 

 Projektowanie i tworzenie tabel, czyli jak przechowywać informacje w bazie danych 

 Modyfikowanie tabel, czyli jak zmienić strukturę obiektów bazy danych 

 Łączenie tabel, czyli do czego służą relacje 

 Kwerendy, czyli jak zautomatyzować pracę z danymi 

 Formularze, czyli jak ułatwić użytkownikom dostęp do danych 

 Raporty, czyli jak zaprezentować dane 

 Makra, czyli jak zautomatyzować regularnie wykonywane operacje 

 Zarządzanie bazą, czyli na czym polega praca administratora baz danych 

 Aplikacje sieci Web i Office 365, czyli jak udostępnić bazy danych 

Access 2016 PL — system baz danych dla zapracowanych! 
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